
 

   21. základní škola Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace 

  Volby do školské rady 
 

 

 

 IČO: 66362521                     Bankovní spojení: Komerční banka Plzeň, č.ú. 4833890237 / 0100 Strana 1 z 1  

 

Volby do školské rady 

 

 

Č. j.: 21ZS/0651/2024 

 

Přípravný výbor se skládá ze tří členů, které jmenoval ředitel 21. základní školy 

Plzeň, Slovanská alej 13, příspěvková organizace, Mgr. Martin Prokop: 

 

Markéta Kubištová 

Dana Stanková 

Lukáš Hanuš 

 

Osoby oprávněné volit (zákonní zástupci nezletilých žáků, pedagogičtí 

pracovníci dané školy) navrhují přípravnému výboru kandidáta nebo kandidáty 

ve školské radě.  

 

Přípravný výbor se řídí Volebním řádem školské rady. 

 

Volby do školské rady pro pedagogické pracovníky proběhnou dne 19. 6. 2024 

na pedagogické radě tajným hlasováním. Přihlášky se podávají do 12. 6. 2024. 

O volbě bude proveden zápis, na který dohlíží přípravný výbor a zveřejněn na 

webových stránkách školy dne 26. 6. 2024. 

 

Volby do školské rady pro zákonné zástupce proběhnou dne 10. 6. 2024 

hlasováním na třídním aktivu. Přihlášky se podávají do 6. 6. 2024.  

O volbě bude proveden zápis, na který dohlíží přípravný výbor a zveřejněn na 

webových stránkách školy 26. 6. 2024. 

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 2. 5. 2024      Mgr. Martin Prokop 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-02T13:10:54+0200




